Mopo3oB Anekcanap Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

150/02-22

151/02-22

152/02-22

153/02-22

154/02-22

155/02-22

156/02-22

157/02-22

158/02-22

159/02-22

160/02-22

161/02-22

162/02-22

163/02-22

164/02-22

165/02-22

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTtep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTtep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTtep Npynn"

000 "MacTtep Npynn"

00O "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

14.11.2022

06.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

06.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

23.12.2022

03.11.2022

CBepeHun

Mopo3oB AnekcaHap Hukonaesmny

005496

11.03.2009

Ob6beKT
OLLeHKHU

0OM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3[aHue

rnomewieHne

rnomewieHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

nomMeuleHne

3eMeNbHbIN
y4acToK

rnomMewleHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

30aHune

30aHune

nomMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



	Морозов Александр Николаевич

