

Морозов Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Морозов Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005496			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
150/02-22	ООО "Мастер Групп"	05.10.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
151/02-22	ООО "Мастер Групп"	12.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152/02-22	ООО "Мастер Групп"	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/02-22	ООО "Мастер Групп"	13.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
154/02-22	ООО "Мастер Групп"	03.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
155/02-22	ООО "Мастер Групп"	03.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
156/02-22	ООО "Мастер Групп"	07.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157/02-22	ООО "Мастер Групп"	14.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158/02-22	ООО "Мастер Групп"	06.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159/02-22	ООО "Мастер Групп"	28.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
160/02-22	ООО "Мастер Групп"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/02-22	ООО "Мастер Групп"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/02-22	ООО "Мастер Групп"	15.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163/02-22	ООО "Мастер Групп"	15.12.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
164/02-22	ООО "Мастер Групп"	23.12.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
165/02-22	ООО "Мастер Групп"	03.11.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости